

Niels Lerbech Sørensen Holding ApS

Tulipanparken 17, 8700 Horsens

Årsrapport for

1. oktober 2019 - 30. september 2020

CVR-nr. 25 21 29 59

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2021.

Niels Lerbech Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|--|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Den uafhængige revisors revisionspåtegning |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 5 | Selskabsoplysninger |
| 6 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

- | | |
|----|--------------------------|
| 7 | Anvendt regnskabspraksis |
| 11 | Resultatopgørelse |
| 12 | Balance |
| 14 | Noter |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Niels Lerbech Sørensen Holding ApS
Tulipanparken 17
8700 Horsens

CVR-nr.: 25 21 29 59
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
21. regnskabsår

Direktion

Niels Lerbech Sørensen, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er besiddelse af kapitalandele samt formueanbringelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.963 t.kr. mod -2.019 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har i året modtaget tilskud fra moderselskabet på 1.000 t.kr.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-78.832	-80.688
1 Personaleomkostninger	-59.083	-58.494
Resultat før finansielle poster	-137.915	-139.182
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-1.725.462	-1.895.694
Andre finansielle indtægter	357.939	323.639
2 Øvrige finansielle omkostninger	-524.871	-342.208
Resultat før skat	-2.030.309	-2.053.445
Skat af årets resultat	67.066	34.104
Årets resultat	-1.963.243	-2.019.341
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.725.462	-1.989.436
Disponeret fra overført resultat	-237.781	-29.905
Disponeret i alt	-1.963.243	-2.019.341

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	1.725.462
	Finansielle anlægsaktiver i alt	0	1.725.462
	Anlægsaktiver i alt	0	1.725.462
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	190.530	127.497
	Tilgodehavender i alt	190.530	127.497
	Andre værdipapirer og kapitalandele	9.440.245	9.165.734
	Værdipapirer i alt	9.440.245	9.165.734
	Likvide beholdninger	2.869.956	3.959.280
	Omsætningsaktiver i alt	12.500.731	13.252.511
	Aktiver i alt	12.500.731	14.977.973

Balance 30. september

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0
6	Overført resultat	827.240	1.790.484
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
	Egenkapital i alt	952.240	1.915.484
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.502	6.499
	Gæld til tilknyttede virksomheder	11.526.722	13.055.990
	Anden gæld	15.267	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.548.491	13.062.489
	Gældsforpligtelser i alt	11.548.491	13.062.489
	Passiver i alt	12.500.731	14.977.973
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
9 Eventualposter			

Noter

	2019/20	2018/19
1. Personaleomkostninger		
Pensioner	59.083	58.494
	59.083	58.494
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	509.604	319.787
Andre finansielle omkostninger	15.267	22.421
	524.871	342.208
	30/9 2020	30/9 2019
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum, 1. oktober	3.356.720	3.356.720
Kostpris 30. september	3.356.720	3.356.720
Opskrivninger 1. oktober	1.085.742	4.706.436
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.725.462	-1.895.694
Udbytte	0	-1.725.000
Opskrivninger 30. september	-639.720	1.085.742
Afskrivninger på goodwill 1. oktober	-2.717.000	-2.717.000
Afskrivninger på goodwill 30. september	-2.717.000	-2.717.000
Regnskabsmæssig værdi 30. september	0	1.725.462
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Hundsbæk & Henriksen Holding A/S	Vejle	75 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	30/9 2020	30/9 2019
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober	0	1.989.436
Resultatandel	-1.725.462	-1.989.436
Overført til overført resultat	1.725.462	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	1.790.483	1.820.389
Årets overførte resultat	-237.781	-29.905
Overført fra reserve for opskrivning efter den indre værdis metode	-1.725.462	0
Tilskud fra moderselskab	1.000.000	0
	<u>827.240</u>	<u>1.790.484</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober	0	14.000.000
Udbetalt udbytte	0	-14.000.000
	<u>0</u>	<u>0</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

9. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Niels Lerbech Sørensen Holding 2018 Aps, CVR-nr. 39 82 55 03 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.